*Non præiudicant* quando possunt referri ad diuersum titulum, p. 2. d. 17. n. 52.

**Numero minores**, gesti ab habente assistentiam juris, præferuntur aliis in contrarium, part. 2. disceptat. 6. numer. 92.

*Qui possunt diuerso effectui* attribui, non inducunt professionis ratificationem, p. 1. d. 1. §. 4. à n. 34.

**INACTIBUS** facultativis non datur manutentio, part. 2. disc. 22. num. 16.

**ADDI** quando nihil potest alicui rei, tunc illa dicit. plena, part. 2. disc. 12. num. 4.

**ADMINISTRATIO** Sacramentorum in Hospitalibus ad quem pertinet, p. 2. d. 17. per totam.

**ADMINISTRATOR** & distributorum priorum Rectorum est Episcopus, p. 1. d. 9. n. 22.

**ADVOCATUS** quando possit scribere contra illam Partem, quæ ab eo petit consilium, p. 2. d. 13. per tot.

*Scribens pro veritate* au possit deinde favore Clientis contrarium defendere, p. 2. d. 13. n. 95.

*Suscipiens patrocinium* pro una parte non potest pro alia patrocinari, p. 2. d. 13. num. 113.

**ADVOCATI** diligentia prouocanda est magnitudine honorarii, par. 2. d. 2. n. 88.

*An possint resinere* Scripturas pro suis honorariis, par. 2. disc. 16. num. 49.

**ADVOCATORUM** patrocinium subtrahi non debet à Litigantium calliditate, p. 2. d. 13. à n. 106.

**AERIS** intemperies est causa legitima non comparendi, part. 2. disc. 13. à num. 16.

**AFFECTIONEM** habere præsumitur Confrater erga Ecclesiam, cuius est Confrater, p. 1. d. 7. n. 46.

**AFFINITAS** ex quibus probetur, part. 2. disceptat. 24. numer. 13.

*In primo gradu* matrimonium dirimit, part. 2. disceptat. 24. num. 11.

**IN ALBO** quando possit relinqui nomen Procuratoris, part. 2. disc. 8. per tot.

**ALIENATIONIS** species est seruitus in Ecclesia, p. 2. d. 14. n. 63.

**ALIMENTORUM** donegario est iusta causa metus, p. 1. disc. 1. §. 9. num. 21.

*Subtrahitionis timor* dicitur iusta causa nullitatis professionis, p. 1. disc. 1. per tot.

**ALLEGARE** ea, quæ fuerunt rejecta ridiculum est, part. 2. disc. 13. num. 76.

**ALTARE** distinctum quando possit erigi pro explendo baptisinate Infantium Dominorum Sæcularium, part. 2. disc. 4. num. 107.

**ALTERNATIVA** quando importet præiudicium, part. 2. disc. 3. num. 24.

**AMATORIÆ** Epistolæ quando probent copulam, part. 2. disc. 24. à num. 37.

**AMICI** in Scholis solent aliquando non cognoscere Amicos, quando pervenerunt ad meliorem fortunam, part. 2. discept. 2. num. 63.

**AMOR** nullus vincit paternum, p. 1. d. 15. n. 40.

*Reciprocus*, & excessivus facit præsumere copulam, part. 2. disc. 24. à num. 27.